
Protokół z sektora "A" - I tura
z Zawodów Spławikowych o  "Tytuł Mistrza Okręgu." zorganizowanych przez .OKS...

rozegranych w dniu 08-06-2025. na ..Zb. Ruda.. w miejscowości .Mława.....

1 Cieksyn PYRZYŃSKI Paweł I 4 3 520 1,0

2 Opinogóra FILIPOWICZ Jacek I 1 2 615 2,0

3 Opinogóra MATUSIAK Artur I 9 1 920 3,0

4 Glinojeck WALCZAK Michał I 10 1 905 4,0

5 Sochocin KUCIŃSKI Mateusz I 3 1 740 5,0

6 Rybno BIELSKI Patryk I 2 1 380 6,0

7 Ciechanów KOMOROWSKI Jarosław I 8 650 7,0

8 Rybno PIÓRKOWSKI Mariusz I 7 100 8,0

9 Bieżuń CZAJKOWSKI Konrad I 5 75 9,0

10 Opinogóra PIWNICKI Marek I 6 15 10,0
Mława , 08-06-2025r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Jaworski Marcin Borowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
z Zawodów Spławikowych o  "Tytuł Mistrza Okręgu." zorganizowanych przez .OKS...

rozegranych w dniu 08-06-2025. na ..Zb. Ruda.. w miejscowości .Mława.....

1 Opinogóra FILIPOWICZ Arkadiusz I 9 4 360 1,0

2 Cieksyn DAAB Paweł I 10 2 970 2,0

3 Ciechanów WYSOCKI Andrzej I 1 1 780 3,0

4 Ciechanów STEFAŃSKI Jarosław I 3 1 255 4,0

5 Sochocin SZUPER Sebastian I 6 1 185 5,0

6 Żuromin BERDYCKI Filip I 4 890 6,0

7 Glinojeck JASIŃSKI Wiesław I 5 696 7,0

8 Glinojeck FELCZAK Marcin I 2 470 8,0

9 Sochocin SZMIGIELSKI Krzysztof I 7 30 9,5

10 Żuromin PIŁAT Sebastian I 8 30 9,5
Mława , 08-06-2025r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Jaworski Marcin Borowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora "C" - I tura
z Zawodów Spławikowych o  "Tytuł Mistrza Okręgu." zorganizowanych przez .OKS...

rozegranych w dniu 08-06-2025. na ..Zb. Ruda.. w miejscowości .Mława.....

1 Ciechanów OLEWNIK Kamil I 7 12 730 1,0

2 Ciechanów ŻEBROWSKI Piotr I 8 6 810 2,0

3 Ojrzeń SOCIŃSKI Patryk I 5 3 265 3,0

4 Opinogóra KOWALSKI Michał I 3 890 4,0

5 Bieżuń PĄCZKOWSKI Jarosław I 4 820 5,0

6 Bieżuń BROŻYNA Przemysław I 2 270 6,0

7 Żuromin BERDYCKI Krzysztof I 1 125 7,0

8 Lidzbark SZCZYPUŁKOWSKI Arkadiusz I 6 55 8,0

9 Lidzbark SZCZYPÓŁKOWSKI Zygmunt I 9 0 9,0
Mława , 08-06-2025r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Jaworski Marcin Borowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
z Zawodów Spławikowych o  "Tytuł Mistrza Okręgu." zorganizowanych przez .OKS...

rozegranych w dniu 08-06-2025. na ..Zb. Ruda.. w miejscowości .Mława.....

sektor

stanow

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Ciechanów OLEWNIK Kamil I C 7 12 730 1,0 1
2 Opinogóra FILIPOWICZ Arkadiusz I B 9 4 360 1,0 2
3 Cieksyn PYRZYŃSKI Paweł I A 4 3 520 1,0 3
4 Ciechanów ŻEBROWSKI Piotr I C 8 6 810 2,0 4
5 Cieksyn DAAB Paweł I B 10 2 970 2,0 5
6 Opinogóra FILIPOWICZ Jacek I A 1 2 615 2,0 6
7 Ojrzeń SOCIŃSKI Patryk I C 5 3 265 3,0 7
8 Opinogóra MATUSIAK Artur I A 9 1 920 3,0 8
9 Ciechanów WYSOCKI Andrzej I B 1 1 780 3,0 9

10 Glinojeck WALCZAK Michał I A 10 1 905 4,0 10
11 Ciechanów STEFAŃSKI Jarosław I B 3 1 255 4,0 11
12 Opinogóra KOWALSKI Michał I C 3 890 4,0 12
13 Sochocin KUCIŃSKI Mateusz I A 3 1 740 5,0 13
14 Sochocin SZUPER Sebastian I B 6 1 185 5,0 14
15 Bieżuń PĄCZKOWSKI Jarosław I C 4 820 5,0 15
16 Rybno BIELSKI Patryk I A 2 1 380 6,0 16
17 Żuromin BERDYCKI Filip I B 4 890 6,0 17
18 Bieżuń BROŻYNA Przemysław I C 2 270 6,0 18
19 Glinojeck JASIŃSKI Wiesław I B 5 696 7,0 19
20 Ciechanów KOMOROWSKI Jarosław I A 8 650 7,0 20
21 Żuromin BERDYCKI Krzysztof I C 1 125 7,0 21
22 Glinojeck FELCZAK Marcin I B 2 470 8,0 22
23 Rybno PIÓRKOWSKI Mariusz I A 7 100 8,0 23
24 Lidzbark SZCZYPUŁKOWSKI Arkadiusz I C 6 55 8,0 24
25 Bieżuń CZAJKOWSKI Konrad I A 5 75 9,0 25
26 Sochocin SZMIGIELSKI Krzysztof I B 7 30 9,5 26
27 Żuromin PIŁAT Sebastian I B 8 30 9,5 26
28 Opinogóra PIWNICKI Marek I A 6 15 10,0 28
29 Lidzbark SZCZYPÓŁKOWSKI Zygmunt I C 9 9,0 NK

Mława , 08-06-2025r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Jaworski Marcin Borowski
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L.p. Okręg, Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
z Zawodów Spławikowych o  "Tytuł Mistrza Okręgu." zorganizowanych przez .OKS...

rozegranych w dniu 08-06-2025. na ..Zb. Ruda.. w miejscowości .Mława.....
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Mława , 08-06-2025r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Jaworski Marcin Borowski

Sektor C RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Okręg, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


